
Jméno Funkce Sídlo Telefonnní kontakt E-mail

Roman Slanina předseda ZV SO vnitroblok 2961-22 305 / 608 224 079
slaninar@dpp.cz 
romanslanina@seznam.cz

Anežka Kleprlíková
asistentka předsedy 

ZV
SO vnitroblok 2961-22 307 / 735 704 479 kleprlikova@dpp.cz

Jaromír Novák hospodář ZV SO vnitroblok 2961-22 306 / 736 621 122 x

Bc. Jan Kolář, DiS.
neuvolněný 

místopředseda ZV
SO  2961-95 163 / 603 463 872 kolarja@dpp.cz

Jiří Polák
neuvolněný 

místopředseda ZV
Vokovice 737 736 825 dvvokovice@seznam.cz

Jméno Dílenský výbor Funkce Telefonnní kontakt E-mail

Petr Kottnauer Vrchní stavba člen ZV 2961-28 153 / 606 807 273 kottnauerP@dpp.cz

Jaroslav Knytl Montážní celky člen ZV 2961-29 056 / 604 314 216 knytlj@dpp.cz

Marek Kratochvíl Opravarenské línky člen ZV 2961-27 752 / 604 409 997 kratochvilm@dpp.cz

Roman Ryba Strašnice člen ZV 2961-28 589 / 736 621 105 rybaro@dpp.cz

Marek Tůma Řízení člen ZV 2961-22 154 / 603 721 141 tumam@dpp.cz

Petr Čečotka Kobylisy předseda DV 2961-28 222 / 732 943 795 cecotkaP@dpp.cz

Radek Hlaváček Hloubětín předseda DV 2961-28 121 / 736 621 111 hlavacekr@dpp.cz

Miloš Kasalický Pankrác předseda DV 2961-28 411 / 736 746 765 kasalickym@dpp.cz

Bc. Jan Kolář, DiS. Montážní celky předseda DV 2961-95 163 / 603 463 872 kolarja@dpp.cz

Petr Doležal Vokovice předseda DV 603 938 214
dvvokovice@seznam.cz 

dolezalpe@dpp.cz

Tomáš Mařík Trakční vedení předseda DV 2961-22 508 / 602 281 077 marikt@dpp.cz

Jan Matoušek Měnírny předseda DV 2961-22 681 / 721 759 756 matousek01@dpp.cz

Martin Pospíšil Žižkov předseda DV 723 017 303 pospisilma@dpp.cz

Milan Ruda Opravarenské línky předseda DV 2961-27 735 / 737 816 414 rudam@dpp.cz

Zbyněk Skalický Vrchní stavba předseda DV 602 644 031 x

Miloslav Husar Řízení předseda DV 737 766 717 husarm@dpp.cz

Josef Šebek Správa podniku předseda DV 2961-33 113 / 604 363 179 sebekjosef@dpp.cz

Petr Tesař Motol předseda DV 736 213 954 x

Roman Brabec Strašnice předseda DV 2961-28 589 / 603 210 644 brabecR@dpp.cz

SEKRETARIÁT ZV ZOOS DP - ED

ČLENOVÉ ZV A PŘEDSEDOVÉ DV - ZOOS DP - ED
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